
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Marcaria – Sabbioneta 

Via Gaetano Donizetti, 2 – 46010 Marcaria (MN) – tel. 0376 96114 
Via dell’Accademia, 2 – 46018 Sabbioneta (MN) tel. 0375 52029 

email: MNIC839006@istruzione.it PEC: MNIC839006@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: MNIC839006 Codice Fiscale: 93075600200 Cod. Uff. UF686W 

Sito web: icmarcariasabbioneta.edu.it 
 

Prot. e data vedi segnatura 
 

Alla sezione pubblicità legale 

All’albo online Sito Istituto icmarcariasabbioneta.edu.it 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE INTERNO PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICO  PER LO SVOLGIMENTO DI ORE DI ALFABETTIZZAZIONE -ATTIVITA’ 
FINANZIATA CON FONDI PROGETTO AREE A RISCHIO E FORTE PROCESSO IMMIGRATORIO A.S.2023-2024 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 12/01/2023 n. 2/2023 di approvazione PTOF 2022-2025; 

VALUTATI i progetti sopra elencati presentati ed inseriti nel PTOF; 

RILEVATA la necessità di individuare docenti esperti per lo svolgimento delle attività finanziata con i fondi 
del progetto aree a rischio e forte processo immigratorio a.s. 23-24  

 

VISTE le candidature pervenute come da avvisi pubblicati sul sito: icmarcariasabbioneta.edu.it; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale: 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio attribuito Ore disponibilità dichiarata dal candidato 

1 Goffetti Susanna 16 13 ore Primaria di Belforte  

2 Placchi Floriana 14 12 ore Primaria di Sabbioneta 

  16 ore Secondaria di Gazzuolo 

3 Maffezzoni Claudia 23 14 ore Secondaria di Campitello 

4 Dimastrodonato 
Raffaella 

2 6 ore Primaria di Sabbioneta 

 

Si riporta di seguito i plessi e le ore di alfabetizzazione previste nell’ avviso di selezione pubblico protocollo n. 
1345 del 29/01/2024: 

- 13 ore da svolgere presso la Primaria di Belforte classe 1^ e 2^;  

- 13 ore da svolgere presso la Primaria di Campitello classe 1^;  

- 13 ore da svolgere presso la Primaria di Campitello classe 4^ e 5^; Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI

M
N

IC
83

90
06

 -
 A

2B
E

D
13

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
40

 -
 1

7/
02

/2
02

4 
- 

V
I -

 U

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it


 - 13 ore da svolgere presso la Primaria di Sabbioneta classe 1^ e 3^;  

- 14 ore da svolgere presso la Secondaria di Gazzuolo classe 1^ e 3^  

- 14 ore da svolgere presso la Secondaria di Campitello classe 1^. 

 

Gli incarichi verranno assegnati in base alle ore di alfabetizzazione previste dall’avviso e le dichiarazioni di 
disponibilità rese dal candidato. Eventuali ore residuali verranno assegnati al candidato sentite le nuove 
disponibilità degli stessi. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

 Prof. Francesco Battini 

 (F.to Digitalmente) 

 
 
 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI


		2024-02-17T10:28:46+0100
	FRANCESCO BATTINI




